



Wieluń, dnia 02.08. 2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO, ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania w sprawie wydatkowania środków publicznych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, bez stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z art. 4 ust. 8 cytowanej ustawy, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora SPZOZ w Wieluniu nr 01/010/3/2019 z dnia 01.02.2019r. pn. **Dostawa szafek przyłóżkowych, taboretów szpitalnych oraz wózka do transportu pacjentów leżących dla SPZOZ w Wieluniu.**

Numer postępowania: **SPZOZ-ZP/2/24/241/ 15 /2019.**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że wpłynęły za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail) pytania wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pakiet 1 – Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym (19 szt.)

1. Czy Zamawiający w pkt. 6 opisu szafki dopuści wymiary zewnętrzne szafki:

- Wysokość : 84 cm

- Głębokość : 41 cm

- Szerokość: 56 cm

- Regulacja wysokości blatu bocznego: 78 – 118 cm

- Wymiary blatu bocznego: 32-55 cm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

2. Czy Zamawiający w pkt. 6 opisu szafki dopuści wymiary zewnętrzne szafki:

- Wysokość : 91 cm

- Głębokość : 45 cm

- Szerokość: 52 cm

- Regulacja wysokości blatu bocznego: 80 – 110 cm

- Wymiary blatu bocznego: 43-66 cm

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).



3. Czy Zamawiający w pkt. 7 opisu szafki dopuści zamiast drugiej szuflady drzwiczki, które są bardziej praktyczniejsze ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

4. Czy Zamawiający w pkt. 7 opisu szafki dopuści półkę na basen w postaci metalowej blachy malowanej proszkowo ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

5. Czy Zamawiający w pkt. 10 opisu szafki dopuści koła 65 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający w pkt. 11 opisu szafki dopuści blokowanie szafki w postaci blokad umieszczonych przy kołach ? Obniży to koszt oferty, a funkcjonalność pozostanie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

7. Czy Zamawiający w pkt. 11 opisu szafki dopuści blokadę opisaną w SIWZ ale w postaci dwóch czytelnie oznaczonych dźwigni ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

8. Czy Zamawiający w pkt. 12 opisu szafki dopuści blat główny i boczny wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS w kolorze białym z wysoką odpornością na wilgoć i wysoką temperaturę z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem bez relingów do przetaczania ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

9. Czy Zamawiający w pkt. 12 opisu dopuści szafkę bez uchwytów do przetaczania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

10. Czy w rozumieniu opisu przedmiotu zamówienia Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym dla zwiększenie konkurencyjności Zamawiający dopuści szafkę o parametrach lepszych lub równoważnych opisany poniżej:

Szafka przyłóżkowa dwustronna z blatem bocznym, wykonana z tworzywa HPL oraz stopu aluminium. Odporna na dezynfekcję. Szafka wyposażona w blat górny zabezpieczony z trzech stron relingami z aluminium, blat boczny, szufladę, przestrzeń na rzeczy pacjenta między szufladą a szafką oraz zamykaną szafkę. Wysuwany blat boczny z uchwytem nie wystającym poza obrys blatu ułatwiającym wyciąganie oraz ręcznie służącej do regulacji wysokości. Mechanizm oparty na bezawaryjnej konstrukcji dwóch wsuwanych kolumn. Samodomykająca się szuflada z uchwytem aluminiowym. Szafka posiada 4 Cichobieżne koła w tym co najmniej dwa blokowane. Szafka posiada również 3 relingi z aluminium umieszczone na głównym blacie, zapobiegające zsuwaniu się rzeczy. Szafka o wymiarach:



Certyfikat ISO

Wysokość 80cm, szerokość 60 cm oraz głębokość 40cm. Regulacja wysokości blatu bocznego: 75 – 100 cm . Wymiary blatu bocznego wynoszą: Głębokość 30cm, szerokość 45 cm. Wymiary przestrzeni pomiędzy szufladą a szafką w szafce wynosi 20cm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

Pakiet 2- Taboret szpitalny (47 szt.)

1. Czy Zamawiający w pkt. 5 opisu dopuści średnicę 360 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

Pakiet 3 – Wózek do transportu pacjentów leżących (1 szt.)

1. Czy Zamawiający w pkt. 2 opisu dopuści długość 2115 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w pkt. 3 opisu dopuści szerokość 880 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

3. Czy Zamawiający w pkt. 4 opisu dopuści leże 1930x630 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

4. Czy Zamawiający w pkt. 6 opisu dopuści regulację tylko do pozycji Trendelenburga 0-10 stopni ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

5. Czy Zamawiający w pkt. 10 opisu dopuść: barierki ze stali nierdzewnej jako równoważne do chromowanych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

6. Czy Zamawiający w pkt. 13 opisu dopuści kąt 60 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

7. Czy Zamawiający w pkt. 14 opisu dopuści całe leże przezierne bez tunelu na kasetę RTG ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

8. Czy Zamawiający w pkt. 17 opisu dopuści koła 125 mm ?



Certyfikat ISO

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

9. Czy Zamawiający w pkt. 18 opisu dopuści wózek bez możliwości opisanej w tym punkcie?

Odpowiedź Zamawiającego: : Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

10. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózek transportowy o wymiarach zewnętrznych: długość: 2130 mm x szerokość: 830 mm, oraz wymiarach leża: 1910 mm x 650 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

11. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózek transportowy o regulacji wysokości: 560 - 880 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

12. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózek transportowy o regulacji przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0 - 12 stopni, uzyskiwanymi za pomocą dźwigni nożnych umieszczonych po bokach wózka?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

13. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózek transportowy z krążkami odbojowymi o średnicy 6 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

14. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózek transportowy z barierkami bocznymi składającymi się z trzech poprzeczek, wykonanymi ze stali pokrytej lakierem epoksydowym z dodatkową substancją antybakteryjną w postaci uwalnianych jonów srebra, które zapobiegają namnażaniu się bakterii oraz wirusów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

15. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózek transportowy o regulacji segmentu pleców do 90 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

16. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózek transportowy z wyprofilowaną podstawą z tworzywa sztucznego na dwie butle tlenowe oraz z miejscem na podręczne rzeczy pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).



Certyfikat ISO

17. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózek transportowy z kołami o średnicy 200 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

18. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej jakości wózek transportowy z materacem dostosowanym do wymiarów leża pacjenta tj: 1910 x 650 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (Formularze parametrów technicznych).

19. Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy z 6 do 8 tygodni?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w treści Zapytania ofertowego.

20. Czy Zamawiający dopuści osobne składanie ofert na poszczególne pakiety?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w treści Zapytania ofertowego.

21. Czy w rozumieniu opisu przedmiotu zamówienia wózek do transportu pacjentów leżących dla zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści wózek o parametrach lepszych lub równoważnych opisany poniżej. Wózek kolumnowy przeznaczony do transportu pacjenta. Konstrukcja wykonana z profili stalowych, pokrytych lakierem proszkowym. Regulowana wysokość leża wynosząca 600 - 910 mm. Leże czterosegmentowe, wykonane z tworzywa HPL. Wózek posiada regulowany kąt nachylenia segmentu pleców sprężyną gazową. Kąt pochylenia segmentu pleców to 0° - 70°. Pozycja TB / ATB w wózku odbywa się na poziomie: -12° - 12°. Długość wózka wynosi 2080 mm, szerokość: 750 mm oraz wysokość regulowana na poziomie 670 - 990 mm. Wymiar kół wynosi 150 mm. Wózek posiada centralną blokadę kół oraz blokadę kierunkową. Barrierki zwalniane przy pomocy jednej ręki składane poniżej poziomu materaca. Możliwość regulacji kąta zgięcia kolan. Leże przeźierne dla promieni RTG. Wózek posiada uchwyt na kasetę RTG oraz centralne koło ułatwiające manewrowanie. Wymiary materaca: Długość: 1860 mm, szerokość: 640 mm, grubość: 80 mm. Leże z ogranicznikami materac

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach zawartych w treści Zapytania ofertowego.

Zatwierdził

.....
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ Janusz Atłachowicz



Certyfikat ISO



Certyfikat ISO